ARMAZENADO EM CILINDRO COM CAPACIDADE 
PARA 900 KG (QUILO) 

UNIPAR 
CARBOCLORO 

QUILO 95.000,00 R$ 17,80 
R$ 

1.691.000,00 

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.691.000,00 

6 - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 - O valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 1.691.000,00 (UM MILHÃO E 
SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL REAIS). 

7 - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PELOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

7.1 - Durante o prazo de validade desta Ata, os órgãos e entidades participantes, se houverem, poderão 
contratar (firmar contratos) com os fornecedores com preços registrados de acordo com os quantitativos e